
Zarządzenie Nr 18/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 09 lutego 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2024 rok 

 Na podstawie art. 247 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz.1693,poz. 1872), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572,poz. 1463, poz. 1688), art.28 ustawy z dnia 27 października 
2022r., o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U z 2024 r. 
poz. 114) oraz na podstawie § 17 uchwały Nr LXXXVIII/496/23 Rady Gminy Będzino z dnia 28 
grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na 2024 rok.  

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§1

W budżecie Gminy Będzino na 2024 rok dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1.       

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy Będzino. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2024
Wójta Gminy Będzino
z dnia 9 lutego 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 662 371,09 0,00 662 371,09

75412 Ochotnicze straże pożarne 624 071,09 0,00 624 071,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -5 000,00 60 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 941 847,79 0,00 27 941 847,79

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 570 283,00 0,00 1 570 283,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 883,00 5 300,00 22 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 800,00 -5 300,00 63 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 10 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -10 100,00 14 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

851 Ochrona zdrowia 294 655,97 0,00 294 655,97

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 258 235,97 0,00 258 235,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 870,00 1 200,00 5 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 850,00 -1 200,00 12 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 600,00 -7 000,00 40 600,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 377 184,29 0,00 8 377 184,29

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 127 222,00 140 000,00 3 267 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 903 400,00 140 000,00 3 043 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 220 443,18 -140 000,00 1 080 443,18

4260 Zakup energii 915 000,00 -140 000,00 775 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 054 979,93 0,00 3 054 979,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 258 229,93 0,00 1 258 229,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 -1 000,00 13 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 810,00 1 000,00 1 810,00

Razem: 82 209 189,69 0,00 82 209 189,69

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 18/2024 Wójta Gminy Będzino z dnia 09 lutego 2024 roku po stronie 
wydatków  dokonuje się przeniesień środków wg właściwości klasyfikacji budżetowej w 
ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
 
 

 
 


